Собрание депутатов муниципального

образования «Городское поселения Сернур »

РЕШЕНИЕ № 31
VI сессия

II созыва                                                                 от 18 января 2010 года

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 14.08.2006 № 38  «Об установлении земельного налога на 2007 год».

На основании экспертного заключения Министерства юстиции Республики Марий Эл № 72/15 на решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 14.08.2006 г. № 38 «Об установлении земельного налога на 2007 год» Собрание депутатов городского поселения Сернур решает:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 14.08.2006 г. № 38 «Об установлении земельного налога на 2007 год» следующие изменения:
1) в наименовании Решения слова «на 2007год» исключить;

2) сокращения «МО» «НК РФ» заменить словами «муниципального образования» «Налоговый кодекс Российской Федерации»;

3)  в абзаце 3 подпункта 1 пункта 2 после слова «представленных»  дополнить словом «( приобретенных)»;

4) в абзаце 4  подпункта 1 пункта 2 после слова «представленных» дополнить словом «(приобретенных)»;

5) в подпункте 4 пункта 3 слова «государственной и» исключить;

6) абзац 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«Отчетными периодами для налогоплательщиков-организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями, признаются первый, второй и третий квартал календарного года.»;

7) в пункте 7 после слов «налоговые органы» дополнить словами «по месту нахождения земельных участков».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Собрания депутатов

городского поселения Сернур,
глава муниципального образования,

	Р.М. Зайнагетдинов

PAGE
1